
 

 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від          лютий 2022 року №                              сесії  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про затвердження графіку 

прийому громадян депутатами  
Баштанської міської ради на 2022 

рік   

 

        З метою забезпечення реалізації обов’язків депутатів міської ради як 
представників інтересів територіальної громади, виборців та інших громадян 
щодо розгляду та оперативного вирішення пропозицій, звернень, заяв, скарг, 
їх доручень в межах своїх повноважень, на виконання статті 40 Конституції 
України, статті 10 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

керуючись статтею 25, 59 Закону України  «Про  місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити графік та визначити місця прийому громадян депутатами 
Баштанської міської ради на 2022 рік, що додається. 

2. Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з 
громадськістю виконавчого комітету Баштанської міської ради, забезпечити 
оприлюднення графіку прийому громадян депутатами Баштанської міської 
ради на 2022 рік через розміщення на офіційному вебсайті Баштанської 
міської ради. 

3. Рекомендувати депутатам Баштанської міської ради вести регулярний, 
не рідше одного разу на місяць, прийом виборців, розглядати пропозиції, 
звернення, заяви і скарги членів територіальної громади, вживати заходів 
щодо забезпечення їх оперативного вирішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну  комісію з 
питань соціального захисту, медицини, торгівлі,  побутового обслуговування, 
освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності, 
захисту прав громадян, депутатської діяльності  та  етики. 

 

 

Міський  голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 


